SECRTTARIÂ D.{ SAÚDE

Goremo do [írdo do Cerrá

CISVALE
CISVALE

Coxsóncro PúsLrco or Saúpr INTERFEDERATTVo Do Vnr.E Cunu
ApurARÉs - CAUCATA - GENERAL SÁMpAro - lTApA,É - PENrEco$E - PARACURU - PARÁrPABA - SÂo GoNçALo Do AMÁRANTE -

SÃo Lurz Do CURU - TEluçuocA

TERMO DE ADJUDICAçÃO

A Pregoeira Oficial do Consórcio Público de Saúde Interfederativo do Vale do Curu -
CISVALE, no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhes confere o inciso »(
do aft. 4, da Lei No. 10.520/02 e considerando haver cumprido todas as exigências do
procedimento de licitatório cujo objeto é o Registro de Preço para fitturas e
eventuais Aquisições de Materiais de Limpeza Hospitalar para atender as
necessidades do Consórcio Púbtico de Saúde Inteúederativo do Vale do Curu -
CISVALE, resolve ADJUDICAR, o presente procedimento administrativo, na modalidade
PREGÃO PRESENCIAT l{o. 01712017 - PP, em favor da empresa TECNOQUÍMrCA
rNDÚSTRIA E COMERCTO- LTDÀ CI{PI No O4,439.22Arc001-33, com sede na Rua
Dr. Raimundo Guimarães, sn, Coité, Eusébio - CE, com o valor global deR$ 283,742,24 (
Duzentos e Oitenta e três mi! setecentos e quarenta e dois reais e vinte e
quatro centavos)

Critério de licitação: menor preço por Global.

Assim, nos termos da legislação vigente, considerando o que dispõe o PREGÃO
PRESENCIAT acima descrita, venho ADIUDICAR o objeto licitado ao licitante
supracitado, nos valores retro mencionados,

Encaminho o presente processo à autoridade superior para os devidos fins legais.

Caucaia/CE, 11 de Dezembro de20L7.

I

CI

üf tur{u.i- P'zn«,rlo,4t 4Ai' ,"'.
Cláudia Bernarda Medeiros

Pregoeira Oficial do Consorcio Público de Saúde

Interfederativo do Vale do Curu - CISVALE.

ih,r r.§*

Rua ruaci Sampaio Pontes no1696B - Centro - Caucaia-cE - CEP:61.600-150
I Fone/Far: (85) 3342-2767 CNPr(tlF) no 12.768.835/OOOr-75

www.cisvale.com. br E-mail: consorciocisvale@gmall.com